CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE BOMBEIROS DO MÉDIO TIETÊ

ATO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO nº 03/2024

O Consórcio Intermunicipal de Bombeiros do Médio Tietê torna público aos interessados,
a abertura do Pregão Eletrônico nº 03/2024, Processo Administrativo nº 06/2024, cujo
objeto  é  a  “Aquisição  de  Combustíveis, para a Estação de Bombeiros de Laranjal
Paulista-SP”, conforme edital e seus anexos. Abertura: 04 de novembro de 2024.
Encerramento: 27 de novembro de 2024. Horário: 09h00min. O Edital e seus anexos
encontram-se à disposição dos interessados no site www.cibmt.sp.gov.br. Informações
poderão ser obtidas pelo telefone (15) 3282-3332. VLAMIR DE JESUS SANDEI – Presidente

http://www.cibmt.sp.gov.br/